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UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 

Semester : Gasal 2021/2022 

 

 

 
Fakultas 

Prog. Studi 

Matakuliah 

Kelas 

 

: Ilmu - Ilmu Kesehatan 

: Gizi 

: 05025044 - Biostatistik Deskriptif 

: 3B 

 

 
Jadwal Kuliah R.---- Senin 13:00-14:40 

Dosen : - FITRIA, S.K.M., M.K.M 
 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 
POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

1 Senin 

27 Sep 2021 

Penjelasan RPS, RTM, kontrak perkuliahan, dan materi 

konsep dasar biostatistik 

32 

 

FITRIA 

2 Senin 

4 Okt 2021 

jenis data dan skala ukur 32 

 

FITRIA 

3 Senin 

11 Okt 2021 

Pengumpulan Data 32 

 

FITRIA 

4 Senin 

18 Okt 2021 

Pengolahan Data 31 

 

FITRIA 

5 Senin 

25 Okt 2021 

Analisis Data 32 

 

FITRIA 

6 Senin 

1 Nov 2021 

Penyajian Data 31 

 

FITRIA 

7 Senin 

8 Nov 2021 

Teknik Pengambilan Sampel 32 

 

FITRIA 

8 Senin 

15 Nov 2021 

UTS 32 

 

FITRIA 
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BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 
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Prog. Studi 

Matakuliah 

Kelas 

: Ilmu - Ilmu Kesehatan 

: Gizi 

: 05025044 - Biostatistik Deskriptif 

: 3B 

 
Jadwal Kuliah R.---- Senin 13:00-14:40 

Dosen : - FITRIA, S.K.M., M.K.M 
 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 
POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

9 Senin 

22 Nov 2021 

Probabilitas 31 

 

FITRIA 

10 Senin 

29 Nov 2021 

Permutasi & kombinasi 32 

 

FITRIA 

11 Senin 

13 Des 2021 

Distribusi Probabilitas 32 

 

FITRIA 

12 Senin 

13 Des 2021 

Distribusi Normal 32 

 

FITRIA 

13 Senin 

20 Des 2021 

Distribusi binomial 32 

 

FITRIA 

14 Senin 

27 Des 2021 

Distribusi poisson dan distribusi sampling 30 

 

FITRIA 

15 Senin 

3 Jan 2022 

Presentasi contoh kerja statistik 32 

 

FITRIA 

16 Senin 

17 Jan 2022 

UJIAN AKHIR SEMESTER 32 

 

FITRIA 

 

 

Catatan : 

 

1. Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas. 

2. Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP. 

3. Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing. 

Jakarta, 1 8  J a n u a r i  2 0 2 2  

 

 

 

FITRIA, S.K.M., M.K.M 



N A M A

: Gasal 2021/2022

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Ilmu - Ilmu Kesehatan

: Gizi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 05025044 - Biostatistik Deskriptif

: 3B

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : FITRIA, S.K.M., M.K.M

%

HADIR

TOT

HADIR
27 Sep 2021 4 Okt 2021 11 Okt 2021 18 Okt 2021 25 Okt 2021 1 Novr 2021 8 Novr 2021 15 Novr 202122 Novr 202129 Novr 202113 Des 2021 13 Des 2021 20 Des 2021 27 Des 2021 3 Jan 2022 17 Jan 2022

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 1605025174 ALFIANTI SALMA PUTRI 14  87V V V X V V V V V V V V V X V V

 2 2005025016 SITI AMINAH SEPTIANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 3 2005025019 ZAKY IQBAL RAMADHAN 13  80V V V V V X V V X V V V V X V V

 4 2005025038 MARIZA ULFAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 5 2005025040 ELVIRA MAHARANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 6 2005025041 NABILLA AYUSYAH PUTRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 7 2005025042 MARCELLA YUSVITHA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 8 2005025043 FITRIA SYACH RANIE 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 9 2005025045 IVANA CARISSA AQILAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 10 2005025047 PUTRI FATMA FATIHAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 11 2005025051 AULIA RIZKY PRADITHA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 12 2005025052 ZAKI AHMAD 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 13 2005025053 SYIFA ARDHIRA DARNI MUHRAM 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 14 2005025054 DHITA AZZAHRAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 15 2005025055 TYARA AL RACHMAN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 16 2005025056 DAFFA AAISYAH ANDINA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 17 2005025057 SALSABILLA PUTRI KUSUMASTUTI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 18 2005025060 FANNY NOERSHAVITRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 19 2005025061 TARISA PUTRI ARTAMEVIA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 20 2005025063 RADEN NYIMAS HADAHU MAN HADIAL 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 21 2005025064 SAFINA SYIFA SALSABILA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V



N A M A

: Gasal 2021/2022

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Ilmu - Ilmu Kesehatan

: Gizi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 05025044 - Biostatistik Deskriptif

: 3B

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : FITRIA, S.K.M., M.K.M

%

HADIR

TOT

HADIR
27 Sep 2021 4 Okt 2021 11 Okt 2021 18 Okt 2021 25 Okt 2021 1 Novr 2021 8 Novr 2021 15 Novr 202122 Novr 202129 Novr 202113 Des 2021 13 Des 2021 20 Des 2021 27 Des 2021 3 Jan 2022 17 Jan 2022

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2005025065 FARADIVA TAMA DZILJIAN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 23 2005025067 ANISA FITRIYAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 24 2005025069 NILUH PUTU AULIA QOTRUNNADA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 25 2005025070 FEBRINANDHA DWI KUSUMA PRAMEST 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 26 2005025071 NOVITA YULIAN SARI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 27 2005025091 ZULFA EKA AGUSTINA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 28 2005025109 ROFFANI NISAA RAHAYU 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 29 2005025141 TETANIA NURDIANTY 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 30 2005025195 CLOURIN CANTIKA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 31 2005025217 MUHAMMAD FAKHRI IHSAN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 32 2005025229 DIAN SUGIARTI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 32.00Jumlah hadir :  32  32  31  32  31  32  32  31  32  32  32  32  30  32  32



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

DAFTAR NILAI MAHASISWA 

Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

Mata Kuliah 

Kelas 
Dosen 

: Ilmu - Ilmu Kesehatan 

: Gizi 

: Gasal 2021/2022 

: Biostatistik Deskriptif 

: 3B 

: FITRIA, S.K.M., M.K.M 

 

 

NO N I M NAMA MAHASISWA 
N.Aktif 

( 10 % ) 

N.TUGAS 

( 25 % ) 

N.UTS 

( 25 % ) 

N.UAS 

( 40 % ) 

N 

RATA 2 

N. 

HURUF 

1 1605025174 ALFIANTI SALMA PUTRI 70 87 40 50 58.75 C 

2 2005025016 SITI AMINAH SEPTIANI 80 85 88 72 80.05 A 

3 2005025019 ZAKY IQBAL RAMADHAN 79 83 88 82 83.45 A 

4 2005025038 MARIZA ULFAH 80 87 92 88 87.95 A 

5 2005025040 ELVIRA MAHARANI 80 86 92 88 87.70 A 

6 2005025041 NABILLA AYUSYAH PUTRI 79 85 88 96 89.55 A 

7 2005025042 MARCELLA YUSVITHA 83 86 92 94 90.40 A 

8 2005025043 FITRIA SYACH RANIE 79 86 92 88 87.60 A 

9 2005025045 IVANA CARISSA AQILAH 87 86 92 90 89.20 A 

10 2005025047 PUTRI FATMA FATIHAH 87 86 90 90 88.70 A 

11 2005025051 AULIA RIZKY PRADITHA 80 87 90 88 87.45 A 

12 2005025052 ZAKI AHMAD 83 85 90 92 88.85 A 

13 2005025053 SYIFA ARDHIRA DARNI MUHRAM 79 83 88 86 85.05 A 

14 2005025054 DHITA AZZAHRAH 87 83 90 88 87.15 A 

15 2005025055 TYARA AL RACHMAN 83 87 90 84 86.15 A 

16 2005025056 DAFFA AAISYAH ANDINA 83 83 92 82 84.85 A 

17 2005025057 SALSABILLA PUTRI KUSUMASTUTI 80 85 90 96 90.15 A 

18 2005025060 FANNY NOERSHAVITRI 79 83 92 86 86.05 A 

19 2005025061 TARISA PUTRI ARTAMEVIA 83 83 92 90 88.05 A 

20 2005025063 RADEN NYIMAS HADAHU MAN HADIAL 80 85 90 88 86.95 A 

21 2005025064 SAFINA SYIFA SALSABILA 79 85 92 86 86.55 A 

22 2005025065 FARADIVA TAMA DZILJIAN 85 86 92 88 88.20 A 

23 2005025067 ANISA FITRIYAH 79 86 92 88 87.60 A 

24 2005025069 NILUH PUTU AULIA QOTRUNNADA 80 85 88 88 86.45 A 

25 2005025070 FEBRINANDHA DWI KUSUMA PRAMEST 79 85 92 88 87.35 A 

26 2005025071 NOVITA YULIAN SARI 79 86 92 90 88.40 A 

27 2005025091 ZULFA EKA AGUSTINA 85 83 72 76 77.65 B 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

DAFTAR NILAI MAHASISWA 

Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

Mata Kuliah 

Kelas 
Dosen 

: Ilmu - Ilmu Kesehatan 

: Gizi 

: Gasal 2021/2022 

: Biostatistik Deskriptif 

: 3B 

: FITRIA, S.K.M., M.K.M 

 

 

NO N I M NAMA MAHASISWA 
N.Aktif 

( 10 % ) 

N.TUGAS 

( 25 % ) 

N.UTS 

( 25 % ) 

N.UAS 

( 40 % ) 

N 

RATA 2 

N. 

HURUF 

28 2005025109 ROFFANI NISAA RAHAYU 79 85 46 50 60.65 C 

29 2005025141 TETANIA NURDIANTY 90 85 76 66 75.65 B 

30 2005025195 CLOURIN CANTIKA 79 83 40 50 58.65 C 

31 2005025217 MUHAMMAD FAKHRI IHSAN 79 85 90 96 90.05 A 

32 2005025229 DIAN SUGIARTI 85 85 92 90 88.75 A 

Ttd 

 

                                                                                                                                                                                  

FITRIA, S.K.M., M.K.M 


